
Conducteur Information collective - Aix-en-Provence

14:00:00 00:15:00 Accueil des PPSMJ

14:15:00 00:15:00 Présentation des personnes présentes

14:30:00 00:15:00 Visite des locaux

14:45:00 00:05:00 Début de l'information collective - introduction

14:50:00 00:04:00 Lancement de la dernière vidéo produite par les PPSMJ

14:54:00 00:10:00 Echange avec les PPSMJ

15:04:00 00:05:00 Présentation de la brique compétence numérique

15:09:00 00:05:00 Présentation de la brique Fablab

15:14:00 00:07:00 Présentation modalité et suite des entretiens

15:21:00 00:10:00 Temps individuel


